様式第４号（第19条関係）
令和　　年　　月　　日

戸別受信機返却届
　鳥取市長　　様
　　　　借受者　　　住　所　　鳥取市

　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　連絡先　　電話番号
　下記のとおり、鳥取市防災行政無線戸別受信機を返却するので、届けます。
記
１　戸別受信機製造番号
２　貸与期間　　令和　　　年　　　月　　　日　～　令和　　　年　　　月　　　日
３　返却の理由

	　市内に住所を有しなくなったため。（市外に転居）

	　市内に事業所等を有しなくなったため。（市外に移転又は廃止）

	　次の役職に該当しなくなったため。
⑴　民生委員及び児童委員
⑵　自主防災組織の代表者及び自治会長等
⑶　鳥取市消防団の役員

	　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　※該当する返却理由に○印を付けてください。

【鳥取市処理欄】
	受領日
	年　　　月　　　日

	返却物品
	貸　与
	戸別受信機
受信アンテナ
書　　　類
	□　本体　　□　電源コード

□　ダイポール（□　屋内　□　屋外）　□三素子八木アンテナ

□　保管証書　　□　取扱説明書

	そ　の　他

	□　壁掛け用取付金具

□　アンテナ取付金具　　□　アンテナケーブル

	撤去費用
	　□　鳥取市負担　　□　借受者負担